ת"פ (עכו) 11206-07-24 - מדינת ישראל - שלוחת גליל נ' פלוני שלום עכו
ת"פ (עכו) 11206-07-24

מדינת ישראל - שלוחת גליל
נ ג ד

פלוני (עציר)
בית משפט השלום בעכו

[05.12.2024]
כבוד השופטת ענבל הוכמן-אמויאל

גזר דין
הנאשם הורשע ע"פ הודאתו בשתי עבירות גרימת חבלה של ממש - בת זוג- עבירה לפי סעיף 382 (ג) +380 לחוק

העונשין, תשל"ז- 1977 (להלן: חוק העונשין).
האישום

1. ביום 21.11.24 הודה הנאשם בעובדות כתב אישום מתוקן שהוגש במסגרת הסדר דיוני. ע"פ עובדות כתב האישום
המתוקן, הנאשם והמתלוננת הנם בני זוג ולהם שני ילדים קטינים.

2. ביום 28.6.24 פרץ וויכוח בין הנאשם לבין המתלוננת, הנאשם אחז בחוזקה בזרועותיה וגרם לה לסימנים כחולים.

אלימות פיזית מסוג עוון, לרבות עבירת איומים, או עבירת היזק לרכוש במזיד, ויורשע בגינה.
4. התחייבות בסך 2,000 ₪, שלא יעבור עבירה בה הורשע בתיק זה במשך שלוש מיום שחרורו.

בנסיבות תיק זה, ובשים לב לרצונה של המתלוננת לחזור ולנהל משק בית משותף עם הנאשם, לא מצאתי להטיל
עונש של פיצוי.

ניתן היום, ד' כסלו תשפ"ה, 05 דצמבר 2024, בהעדר הצדדים.